
COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO MAIL STANZA

Foti Ettore Riccardo Dirigente dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it 701

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO MAIL STANZA

Fontana Vincenzo Dirigente 0923 1959201-202 vfontana@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 3 – 8

Carpentieri Pasqua Funzionario 0923 1959207 pcarpentieri@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 21

Daidone Giuseppe Funzionario 0923 1959203 gdaidone@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 12

Di Bella Antonino Istruttore 0923 1959200 antonino.dibella@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 13

Livolsi Salvatore Istruttore 0923 1959214 slivolsi@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 7

Malato Rosa Anna Istruttore 0923 1959208 rosaanna.malato@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 20

Montalto Antonina Istruttore 0923 1959213 antonina.montalto@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 1

Trupiano Giuseppe Istruttore 0923 1959221 gtrupiano@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 5

Coletta Evelina Maria Collaboratore 0923 1959204 evelina.coletta@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 10

Fazio Loredana Antonella Collaboratore 0923 1959217 loredana.fazio@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 4

Lombardo Francesca Collaboratore 0923 1959215 fran.lombardo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 21

Manzo Maria Rosa Collaboratore 0923 1959219 mariarosa.manzo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 16

Marinese Antonietta Collaboratore 0923 1959216 antonietta.marinese@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 16

Marino Giuseppa Collaboratore 0923 1959208 giuseppamarino@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 20

Marino Maria Patrizia Collaboratore 0923 1959217 mariapatrizia.marino@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 4

Monaco Ignazia Patrizia Collaboratore 0923 1959211 ignazia.monaco@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 19

Rizzo Francesca Paola Collaboratore 0923 1959208 francesca.rizzo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 20

Scuderi Giovanna Maria Collaboratore 0923 1959220 mariagiovanna.scuderi@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 11

Catalano Vincenza Operatore 0923 1959218 vincenza.catalano@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 23

Erice Gaetana Operatore 0923 1959210 gaetana.erice@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 26

Frazzitta Luisa Francesca Maria Operatore 0923 1959212 lfrazzitta@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 5

Pellegrino Vitalba Operatore 0923 1959214 vitalba.pellegrino@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 7
Todaro Antonietta Operatore 0923 1959206 antonietta.todaro@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIV - I.T.L. - TP 1

AGGIORNATO AL 04.12.2023

Dirigente Generale

SERVIZIO XXIV - ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TRAPANI

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE 

ATTIVITA' FORMATIVE
dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it    -     dipartimento.lavoro@certmail.regione.sicilia.it  


